
                           

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19 декабря 2012 года  N 157  
п. Шексна 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда обслуживающего 

персонала органов местного 

самоуправления Шекснинского 

муниципального района  

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда обслуживающего персонала 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

утвержденное решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29 августа 2012 года № 119, следующие 

изменения: 

в разделе 1 приложения к Положению: 

в строке 2 слова «хозяйственно-эксплуатационной» исключить; 

в строке 5 после слов «секретарь руководителя» дополнить слово 

«, диспетчер». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда»  и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района  в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания                          

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников          

consultantplus://offline/ref=B107DCD3E4F214595CD4AFAB836101940F5F9AAFB27BFF38E89CAE28517568CA0726F599E8MFrED
consultantplus://offline/ref=B107DCD3E4F214595CD4AFAB836101940F5E9EADB778FF38E89CAE28517568CA0726F59EEDF99A96M7rFD
../../../admin/���%20���������/����������������%20��������.docx#Par36

